长江职业学院关于 2025年度因公出国人员名单的公示

根据《长江职业学院 2025 年度对外交流与国际合作重

点工作目标及任务》，现将 2025年因公出国（境）人员名单

公示如下：

德英团组

序

号
姓  名 职  务 职  称

1 张  俊 副校长 教  授

2 陈晓雪 对外交流办公室（国际学院）  教  师 讲  师

3 陈立光
财务处                      处  长

花湖临空经济研究院          兼职研究员
中  级

4 余苗苗 花湖临空经济学院            党总支副书记 副教授

5 韩国威 花湖临空经济学院            教  师 教  授

6 徐  曼 财经旅游学院                教  师 副教授

韩新团组

序

号
姓  名 职  务 职  称

1 邓桂兵 信息化管理办公室主任        主  任 副教授

2 金念念 对外交流办公室（国际学院）  教  师 讲  师

3 官灵芳 数据信息学院                院  长 教  授

4 齐求兵 质量管理与教学督导处        处  长 副教授

5 曾  翔 体育美育工作部              主  任 讲  师

6 米  锐 城市建设学院                教  师 副教授

7 李  然 艺术设计学院                教  师           副教授

8 罗  博 机电汽车学院                教  师 副教授

9 赵  轲 文化教育学院                教  师 副教授

10 李  娜 学生工作处                  教  师 副教授

匈捷团组

序

号
姓  名 职  务 职  称

1 童静菊 党委书记 教  授

2 李一辉 对外交流办公室（国际学院）      副主任（副院长） 副教授

3 汪  帆 教务处                      副处长 教  授

4 杨汉祥
党委组织部                  部  长

医药护理学院                兼课教师
副教授

5 代承霞 花湖临空经济学院            副院长 教  授

6 胡  涛 机电汽车学院                党总支副书记 讲  师

公示期为 2024年 4月 14日至 4月 18 日。如有异议，

可在公示期内向对外交流办公室（国际学院）（电话：027-

87175323）或纪委办公室（纪委监督检查室）（电话：027-

87174585）反映。

对外交流办公室（国际学院）

2025 年 4月 14日